
 

1 / 4 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 
Chebská 73/48, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

 
 
Naše značka: SPU 184171/2018/129/Str. 
Spisová značka: 4VZ20851/2017-529101 
 
Vyřizuje.:  Ing. Ivana Stratilová 
Tel.:  355311671 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  i.stratilova@spucr.cz 
  
Datum:  7. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
 

veřejné zakázky s názvem: 
 

,,TDS a koordinátor BOZP při výstavbě polních cest v k.ú. Sítiny, Ovesné Kladruby, Vysočany 
u Ovesných Kladrub, Palič, Krapice, Horní Ves u Mar. Lázní a hospodářského sjezdu v k.ú. 

Chocovice.“ 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 
zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou  
Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

Kontaktní osoba 
Ing. Ivana Stratilová, odborný rada 
e-mail: i.stratilova@spucr.cz, tel.: +402 355 311 671 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 
Internetová adresa profilu 
zadavatele:  https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Spis. zn.: 4VZ20851/2017-529101 

Č.j.: 4VZ20851/2017-529101 

Druh veřejné zakázky: Služby 
 
Oznamujeme Vám, že dne 6. 6. 2018 pod č. j. SPU 183741/2018/129/Str. rozhodla  

 
Dle rozdělovníku 

 



 

2 / 4 

 

 
Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj, jednající 
jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro 
Karlovarský kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, 
o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
Vybraný dodavatel:  
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

VA stavební s.r.o. 

sídlo Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 
právní forma s.r.o. 
IČO: 291 55 703 

 
 
Odůvodnění výběru:  
I. Seznam hodnocených nabídek:  

 
Nabídka č. 1  
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

ROAD Engineering s.r.o. 

sídlo Školní 330, 348 02 Bor 
právní forma s.r.o. 
IČO: 635 07 315 

 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

VA stavební s.r.o. 

sídlo Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 
právní forma s.r.o. 
IČO: 291 55 703 

 
Nabídka č. 3 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Antonín Beck 

sídlo Meclov 187, 345 21 Meclov 
právní forma OSVČ 
IČO: 733 74 181 

 
Nabídka č. 4 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

JILAM s.r.o. 

sídlo aleje Svobody 881/56, 353 00 Plzeň 
právní forma s.r.o. 
IČO: 279 74 014 

 
Nabídka č. 5 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

AVELS s.r.o. 

sídlo Jižní 787/50, 312 00 Plzeň 
právní forma s.r.o. 
IČO: 280 00 706 

 



 

3 / 4 

 

 
 
 
Nabídka č. 6 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

DS engineering PLUS, a.s. 

sídlo K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
právní forma s.r.o. 
IČO: 279 55 834 

 
Nabídka č. 7 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Atelier stavebního inženýrství s.r.o. 

sídlo Krušnohorská 737/10, 360 05 Karlovy Vary 
právní forma s.r.o. 
IČO: 280 42 395 

 
 
 
II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 
jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V této souvislosti současně vyzýváme vybraného dodavatele firmu VA stavební s.r.o. k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií níže uvedených dokladů před podpisem smlouvy. 
 
Požadované doklady: 

 
 Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje (doklad nesmí být starší než 90 dnů ode dne zahájení výběrového řízení). 
 
 Doklad o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 
 
  - pro výkon TDS  
  - do 30. 6. 2008 „Inženýrská činnost ve výstavbě“.   

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení IČO Výše nabídkové 

ceny bez DPH 
Pořadí 

nabídky 

ROAD Engineering s.r.o. 635 07 315 449 900 Kč 4 

VA stavební s.r.o. 291 55 703 265 000 Kč 1 

Antonín Beck 733 74 181 465 000 Kč 6 

JILAM s.r.o. 279 74 014 372 000 Kč 3 

AVELS s.r.o. 280 00 706 479 000 Kč 7 

DS engineering PLUS, a.s. 279 55 834 461 000 Kč 5 

Atelier stavebního inženýrství s.r.o. 280 42 395 355 000 Kč 2 



 

4 / 4 

 

 
  - od 1. 7. 2008 „Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně  hospodářské  

 povahy“ 
  
  - pro výkon Koordinátora BOZP „Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany  

 zdraví při práci“, 
 
 
 Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů: 

 
 -  pro výkon TDS osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniku činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, a to pro obor „Dopravní stavby“ nebo „pozemní stavby“. 

 
 -  pro výkon Koordinátora BOZP osvědčení k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci na staveništi podle zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ne starší 5 let 
 
Požadované doklady předložte do 5 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru dodavatele. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Šárka Václavíková 
Ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Karlovarský kraj 
 
 
Příloha  
Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 
 
Rozdělovník: 
ROAD Engineering s.r.o., Školní 330, 348 02 Bor 
VA stavební s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 
Antonín Beck, Meclov 187, 345 21 Meclov 
JILAM s.r.o., aleje Svobody 881/56, 353 00 Plzeň 
AVELS s.r.o., Jižní 787/50, 312 00 Plzeň 
DS engineering PLUS, a.s., K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
Atelier stavebního inženýrství s.r.o., Krušnohorská 737/10, 360 05 Karlovy Vary 


	veřejné zakázky s názvem:

		2018-06-07T09:47:23+0200
	Šárka Václavíková
	Podepsáno programem vOKOsCom




